
Dz-08.0021.35.2021 

 

 Uchwała Nr XXXV/356/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2021. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

SP z OI 151 - Międzyszkolny konkurs "Kraków Moje Miasto 

(klasy I - III) oraz Krakowska Ósemka - moja dzielnica" (klasy 

IV - VIII) 

   400  MCOO/SP z OI 151 

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota Jednostka realizująca 

 SP z OI 151 – Zakup materiałów i wyposażenia  400 MCOO/SP z OI 151 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXII/244/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 24 września 

2020 r., zmienionego uchwałami nr: XXX/319/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 27 maja 2021 r. oraz 

XXXIV/346/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 23 września 2021 r., w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

kwota Jednostka 

realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy – par. 4300 – Zakup usług pozostałych 1 596  OU 

 

na zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

kwota Jednostka 

realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 596  OU   

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                  /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 151                                  

z dnia 15.10.2021 r. oraz Wydziału Obsługi Urzędu UMK z dnia 25.10.2021 r.     

 


